ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Думы Быстринского муниципального района

О внесении изменений в Решение Думы Быстринского муниципального района от 22 августа 2016 года № 36-нпа «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Быстринского муниципального района»

				Принято Думой Быстринского муниципального района
					№ 181 от 02 октября 2023 года

Рассмотрев проект о внесении изменений в приложение к Решению Думы Быстринского муниципального района от 22.08.2016 года №36-нпа «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Быстринского муниципального района», в соответствии с частью 4.1. и частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Быстринского муниципального района, Дума Быстринского муниципального района решила:
1. Внести изменения в Приложение к Решению Думы Быстринского муниципального района от 22.08.2016 №36-нпа «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим на территории Быстринского муниципального района», дополнив следующим подпунктом:
2.1.9 членам семей военнослужащих, проходивших военную службу в Вооруженных силах Российской федерации и погибших в результате участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики единовременно – 50 000 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Быстринского
муниципального района                                                                    А. В. Вьюнов

дата подписания:
«02» октября 2023 г.
№ 86-нпа

Разослано: дело, администрация БМР, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура, правовой регистр